МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 16 » 07 20 24   № 3567

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 05.04.2024 № 1597

«О реорганизации Сургутского

городского муниципального

унитарного предприятия

«Дорожные ремонтные технологии»

в форме присоединения Сургутского

городского муниципального

унитарного энергетического

предприятия «Горсвет»

В соответствии со статьями 57 – 60 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 14.11.2011 № 161-ФЗ «О государственных

и муниципальных унитарных предприятиях», решением городской Думы

от 28.12.2005 № 552-III ГД «О Порядке принятия решений о создании,

реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий,

об участии городского округа в создании хозяйственных обществ»,

распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении

отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 05.04.2024 № 1597

«О реорганизации Сургутского городского муниципального унитарного

предприятия «Дорожные ремонтные технологии» в форме присоединения

Сургутского городского муниципального унитарного энергетического предпри-

ятия «Горсвет» (с изменениями от 24.04.2024 № 2043) изменение, изложив

строку 10 приложения 1 к распоряжению в следующей редакции:

      « 10 Составить на последнюю

отчетную дату передаточный

акт по результатам

инвентаризации имущества

и обязательств, отразить

в передаточном акте уставный

фонд Сургутского городского

муниципального унитарного

энергетического предприятия

«Горсвет», подлежащий

передаче Сургутскому

городскому муниципальному

унитарному предприятию

«Дорожные ремонтные

технологии», согласовать

его с куратором

СГМУЭП

«Горсвет»,

СГМУП

«ДорРемТех»

в сроки,

установленные

действующим

законодательством

».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                       С.А. Агафонов